HATO COROZAL
POR CONCEPTO: PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES C.P.S.P.No.110.10.01.0146 DE 2021

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500076 057-2 estampilla proancianos 387.000,00 0,00
13058800001 Estampilla pro adulto mayor 0,00 387.000,00

SUMAS IGUALES 387.000,00 387.000,00
LA SUMA DE: Trescientos Ochenta y Siete Mil Pesos

Aprobó